ســفر مدیر کل به
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای،
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور